
Záměr: Z/2024/61242 Dne: 13.12.2024
Řízení: R/2024/47892
Č.j.: R/2024/47892/5

Úřad: Magistrát města Děčín Adresát:
RozdělovníkMírové nám. 1175/5

Děčín IV-Podmokly
40502 Děčín
x9hbpfn

Vyřizuje: Eva Dudková
Tel: 412591252

ROZHODNUTÍ
prodloužení platnosti povolení záměru - veřejnou 

vyhláškou

Výroková část

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 30 
odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o o 
prodloužení platnosti povolení záměru, kterou dne 04.10.2024 podala

společnost BOHEMIATEL, s.r.o., IČO 60491515, Libušská č.p. 27/210, Praha 
4-Libuš, 142 00 Praha 4

(dále jen "stavebník")

Strana 1 z 5



podle § 198 odst. 3 stavebního zákona

p r o d l u ž u j e

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost rozhodnutí č.j. 
MDC/126122/2022 ze dne 29.11.2022, které nabylo právní moci dne 03.01.2023, 
na stavbu

Bílá místa Děčínsko - Mezná (veřejná telekomunikační síť)

na pozemcích st.p.č. 40/1, 57, 65, 78, 98/1, 98/2, parc. č. 19/2, 91, 118, 127, 151, 
179/1,  179/2,  179/3,  186/2,  201/1,  211/7,  227/1,  237,  252/2,  290/3,  303/4,  315/1, 
321/1,  326,  327/2,  327/3,  327/5,  327/7,  350,  351,  357/1,  358,  359/1,  360,  361/1, 
361/3, 362, 363, 365, 366/5, 367/1, 367/6, 367/7, 368/1, 370/1, 370/2, 374/2, 374/5, 
377/1, 383, 390, 394, 405 v katastrálním území Mezná u Hřenska

Účastník řízení, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

společnost BOHEMIATEL, s.r.o.,  IČO 60491515, Libušská č.p.  27/210, Praha 4-
Libuš, 142 00 Praha 4

Odůvodnění

Dne 04.10.2024 podal žadatel žádost o prodloužení platnosti povolení záměru.

Stavební  úřad oznámil  dne  01.11.2024  zahájení  řízení  známým účastníkům 
řízení  a  dotčeným  orgánům.  Současně  podle  ustanovení  §  189  odst.  1 
stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy 
poměry  v  území  a  žádost  poskytovala  dostatečný  podklad  pro  posouzení 
záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení mohou účastníci 
řízení uplatnit své námitky, dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Vzhledem ke  skutečnosti,  že  ve  stanovené lhůtě  nebyly  ve  správním řízení 
vedeném  pod  shora  uvedenou  spisovou  značkou  žádné  nové  důkazy  ani 
učiněny jiné návrhy, bylo možno vydat rozhodnutí v předmětné věci.

Strana 2 z 5



Stavební  úřad  rozhodl,  jak  je  uvedeno  ve  výroku  rozhodnutí,  za  použití 
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Obec Hřensko, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
ČEZ Distribuce, a.s., Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., CETIN a.s., Povodí 
Ohře, s.p., Lesy České republiky, s.p., Správa Národního parku České Švýcarsko, 
Lesní správa, J plus S s.r.o., Ing. Milada Votrubová, MUDr. Alena Okrouhlíková, 
Jitka Trhlíková, vlastnící sousedních pozemků parc. č. 74/4, 73/2, 74/5, 72, 74/6, 
74/9, 74/2, 71/1, 30/1, 367/15, 68/1, 65, 63/2, 58/1, 68/2, 69, 367/10, 75/2, 76/2, 76/1, 
77, 78, 366/2, 94, 92/4, 92/183, 85, 62/1, 1/6, 1/4, 57/5, 57/4, 57/3, 57/6, 59/2, 367/9, 
57/1, 59/1, 60, 55, 46/4, 89/2, 89/1, 88, 370/4, 128/2, 128/1, 128/3, 371, 132/9, 188, 
372,  189/3,  186/1,  223/1,  238,  117,  120,  101/1,  101/2,  101/3,  99/2,  123/3,  123/4, 
123/2,  123/1,  122,  116,  235/2,  114,  231/4,  400/1,  230,  185/1,  185/2,  367/5,  183, 
184/2, 180, 124/2, 92/2, 92/3, 92/5, 309/4, 240/1, 242, 243, 256/1, 255/1, 254, 252/1, 
264, 265, 272/3, 211/8, 267/2, 267/1, 268, 269, 270, 271, 250, 249, 88, 251, 9, 248/2, 
248/3, 245, 244/1, 244/3, 244/2, 238/1, 239/2, st.p.č. 79, 81, 82, 84, 9129, 27, 62, 32, 
31/1, 31/2, 25, 26, 24, 22, 23, 93, 33, 61, 63, 60, 67, 69, 36, 38, 71, 68, 40/2, 38, 94, 
42/3, 42/1, 92, 42/2, 59, 96, 49, 52/2, 52/1, 53, 74, 15, 20, 19, 18, 17, 16, 73, 14, 13/3, 
13/2, 54, 64, 51, 70, 48, 43, 45, 142, 12, 11, 10, 7/1, 7/2, 1, 6, 5, 4, 3, 75, 83, 87, 80 v  
katastrálním území Mezná u Hřenska.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému  úřadu  Ústeckého  kraje  se  sídlem  v  Ústí  nad  Labem  podáním  u 
zdejšího správního orgánu.

Lhůta  pro  podání  odvolání  se  počítá  ode  dne  následujícího  po  doručení 
písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne 
ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

Strana 3 z 5



Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 
jeho  vedlejší  ustanovení.  Odvolání  jen  proti  odůvodnění  rozhodnutí  je 
nepřípustné.

Veřejnou vyhláškou obdrží:

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Správa  a  údržba  silnic  Ústeckého  kraje,  příspěvková  organizace,  ČEZ 
Distribuce,  a.s.,  Severočeské  vodovody  a  kanalizace,  a.s.,  CETIN a.s.,  Povodí 
Ohře, s.p., Lesy České republiky, s.p., Správa Národního parku České Švýcarsko, 
Lesní správa, J plus S s.r.o., Ing. Milada Votrubová, MUDr. Alena Okrouhlíková, 
Jitka  Trhlíková,  vlastnící  sousedních  pozemků  -  identifikace  označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: parc. č. 74/4, 73/2, 74/5, 
72, 74/6, 74/9, 74/2, 71/1, 30/1, 367/15, 68/1, 65, 63/2, 58/1, 68/2, 69, 367/10, 75/2, 
76/2, 76/1, 77, 78, 366/2, 94, 92/4, 92/183, 85, 62/1, 1/6, 1/4, 57/5, 57/4, 57/3, 57/6, 
59/2, 367/9, 57/1, 59/1, 60, 55, 46/4, 89/2, 89/1, 88, 370/4, 128/2, 128/1, 128/3, 371, 
132/9, 188, 372, 189/3, 186/1, 223/1, 238, 117, 120, 101/1, 101/2, 101/3, 99/2, 123/3, 
123/4, 123/2, 123/1, 122, 116, 235/2, 114, 231/4, 400/1, 230, 185/1, 185/2, 367/5, 
183, 184/2, 180, 124/2, 92/2, 92/3, 92/5, 309/4, 240/1, 242, 243, 256/1, 255/1, 254, 
252/1, 264, 265, 272/3, 211/8, 267/2, 267/1, 268, 269, 270, 271, 250, 249, 88, 251, 9, 
248/2, 248/3, 245, 244/1, 244/3, 244/2, 238/1, 239/2, st.p.č. 79, 81, 82, 84, 9129, 27, 
62, 32, 31/1, 31/2, 25, 26, 24, 22, 23, 93, 33, 61, 63, 60, 67, 69, 36, 38, 71, 68, 40/2, 
38, 94, 42/3, 42/1, 92, 42/2, 59, 96, 49, 52/2, 52/1, 53, 74, 15, 20, 19, 18, 17, 16, 73, 
14, 13/3, 13/2, 54, 64, 51, 70, 48, 43, 45, 142, 12, 11, 10, 7/1, 7/2, 1, 6, 5, 4, 3, 75, 83, 
87, 80 v katastrálním území Mezná u Hřenska.

Úřady pro vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desku:

Obecní úřad Hřensko, Magistrát města Děčín

Strana 4 z 5



Podepsáno dle data v el.podpisu.

…………………………………
Ivana Šejnohová

Rozdělovník:
účastníci řízení

Obec Hřensko, č.p. 71, 40717 Hřensko
BOHEMIATEL, s.r.o., Libušská 27/210, Libuš, 14200 Praha

dotčené orgány

Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 457/52, 
40746 Krásná Lípa
Magistrát města Děčín - DOSS

Strana 5 z 5


	Výroková část
	Odůvodnění
	Rozdělovník:

		2024-12-13T12:55:00+0100


	



